de Filial de Recursos Materiais, o Senhor GERALDO GAMA ANDRADE,
o espaço físico abaixo identificado, mediante as cláusulas e condições como
segue:

ITEM 1 – DO OBJETO
O presente Termo de Permissão de Uso tem por objetivo outorgar a

utilização de uma área de 121,48 m² (cento e vinte e um vígula quarenta e
oito metros quadrados), localizada no pavimento térreo do Edifício Anexo
IV da Câmara dos Deputados, à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – PAB
CÂMARA, para funcionamento de Posto de Atendimento Bancário.

Parágrafo único – Qualquer alteração relativa às medidas da área

[...]

formalizada mediante despacho autorizativo do Diretor-Geral da Câmara
dos Deputados, não havendo necessidade de celebração de aditivo ao
presente Termo de Permissão de Uso.

ITEM 2 – DO RESSARCIMENTO
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL – PAB CÂMARA ressarcirá à

Câmara dos Deputados o valor mensal de R$4.252,20 (quatro mil, duzentos
e cinqüenta e dois reais e vinte centavos), conforme  discriminado a seguir:

(a) Taxa de ocupação.....................121,48 x 22,30 = R$  2.709,00
 (b) Energia........................................121,48 x 4,50 =R$     546,66
 (c) Água e esgoto...........................